UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 131/GM-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 14 tháng 12 năm 2016

GIẤY MỜI HỌP
Giải quyết tồn tại, vướng mắc trong công tác bồi thường, hỗ trợ, tái định cư dự án Đường Nùng Nàng - Nậm Tăm (đoạn nối tiếp đến đường Đại lộ Lê Lợi)

Kính gửi: …………................................................................................
                 .....……………………………………………………………
Uỷ ban nhân dân tỉnh kính mời các đồng chí dự họp thống nhất nội dung giải quyết tồn tại, vướng mắc trong công tác bồi thường, hỗ trợ, tái định cư dự án Đường Nùng Nàng - Nậm Tăm (đoạn nối tiếp đến đường Đại lộ Lê Lợi).

1. Thành phần

- Chủ trì: Đồng chí Lê Trọng Quảng – Phó Chủ tịch UBND tỉnh.
- Đại diện lãnh đạo và phòng chuyên môn các cơ quan: Ban Nội chính Tỉnh uỷ, Thanh tra tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Tài chính, Sở Xây dựng, Ban QLDA ĐTXD các công trình NNPTNT tỉnh, UBND thành phố Lai Châu, Văn phòng UBND tỉnh.

2. Thời gian, địa điểm
Thời gian: 15h 00’ ngày 15/12/2016.

Địa điểm: Tại Phòng họp UBND tỉnh, tầng 3, nhà B, Trung tâm Hành chính - Chính trị tỉnh.

3. Nội dung
- Ban QLDA ĐTXD các công trình NNPTNT tỉnh báo cáo tiến độ thi công các hạng mục công trình dự án.

- Sở Tài nguyên và Môi trường báo cáo tiến độ công tác bồi thường, hỗ trợ, tái định cư dự án.

(Giao Sở TNMT chuẩn bị tài liệu phục vụ cuộc họp)
Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời các đồng chí tham dự đúng thời gian, thành phần./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (đc Quảng);

- Trung tâm Tin học và Công báo tỉnh;

- Phòng QT-TV;

- Lưu: VT, TN, TD.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Nguyễn Sỹ Cảnh